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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: O3 13 /12021

| TE DHENAT PERSONALE

A, Gienealitetét aktuale

EMER BLENARD
MBIEMER NONAJ

| ATESI MUHARREM
AMESI SHPRESA
DATELINDJE 19.02.1973
VENDLINDJE SKRAPAR
VENDBANIM TiIRANE
NR.ID H302191280

B. Gjenealitete té mép_aréshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndbnjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penals sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER - B
ATESI

| AMESH
DATELINDJE

VENDLINDJE

I
N Oy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJEN]I MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/fe nénshkruari /a BLENARD MUHARREM NONAJ , kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t€ dhénave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDEs: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

PQ e vood N Qo W?/E’

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Hi. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

s

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ o [n

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

/\

Rlewvpreal /\Pﬂv\c?

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrén uese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) o K : -

PO JO ¥

- - Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

%?—PV}/‘AV\"}%‘ M@if\ﬁ/ _

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJ

E

L

g [ personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e

méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave & emigracionit g

e

kané té béiné me rregullat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor 1é njé shieti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po. [ | JO

X

; ~
(/% e vppr el MNgino

SN

emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

muaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO [ ] Jo [x

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te)'ritorit té Republikés sé Shgi,gérisé‘ pér mé shumé se 1

. - o

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéta Formular.

Dle ol Mg L/\_D-/:'
7

{(emér, mbie@nshkrim )

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

Nése pjesé t6 caktuara té Formularitjané té pamjaftueshme pér dektarimin e teé dhénave, shto aq

1

piesé sa ju nevojiten Pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

A A
4 Ny by |
(emér, mbiemér, nénsh_krim)
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DEKLARATE

e kandidatit t& listés shumemérore ¢ kandidatit t&€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X [:I

LEVIZJIA SOCIALISTE PER INTEGRIM

{plotéso emrin e partisé politike / koalicionit / kgndidatit t& propozuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku BERAT .

né zgjedhjet pér KUVEND , t& datés 25.04.2021.

Bazuar n#& nenin 92/2 t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor .i Rei:aublikés S8

Shqipérisé", & ndryshuar,

x | Un& BLENARD MUHARREM NONAJ kandidat i listés shumemérore i partiss
politike LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaroj se kam hapur llogari

18 posagme me nuUmEr _~mrmmm~r-—mnn_, prang Bank&s ----—---—- ———— ;

[:I - Uné _ kandidat i propozuar nga zgjedhésit deklaroj
se kam hapur llogari t& posagme me numér S , prang
Banksgs : ) _ ;

Referuar nenit 92/2, pika 3, & ligjitnr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
sé Shqipérisg", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgiedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror € Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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“Kujdes !
Meényra se si duhet té plotésohet ky dokumerit
1. Kandidati i listés shumemérore i partisé/ koalicionit apo kandidati i propozuar nga

zgjedhisit plotéson emrin e partisé politike/ koalicionit, zonén zgjedhore, ndérsa pér

zgjedhjet e organeve t& vetéqeverisjes vendore plot&son bashking ku kandidon.

2. Té dhénat identifikuese t€ deklaruesit duhet t& plotésohen gjithmoné me germa kﬁpitale

ose me kompjuter sipas dokumentit t& identifikimit.

3. Kandidati pérzgjedh opsionin e deklaratés bazuar né subjektin propozues/ kandidatin e

propozuar nga zgjedhésit.

e
R RO e  —— —  ———""™—=

Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shietéror t& Zgjedbjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATIE E KANDIDATIT

Propozuar Lista Lista shumem¢rore

. a1 s shumemérore . . s
nga zgjedheésit Partia Politike Koalicioni
" (Perzgiidh me X) X
ot ssiton) LEVIZIA SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zg]edhore Qarku BERAT

Deklaruesi: BLENARD _MUHARREM ' NONAJ

(emér, atési, ‘mbiemér)

Datelmd_]a (1191 |02} |1|9|7|3|

(dare—  mugi - viY)
Adresa RRUGA PANDELI EVANGIELI N.TESIA ADMINISTRATIVE
NR.2, TIRANE.
(Rruga, nr. godfne, njésia administrative, qyt:eti)

~ Telefoni: |016/8] |410] [415] |8[5|5|

Gjinia F M [ x

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b, “c** dhe “9“ 8 11g]1t nr. 10019
date 29.12.2008 "Kodi Zg]edhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar

|:| Deklaroj nén pérgjegjésiné time personal:e‘seﬂ gézoj té drejtén dhe pranoj té-khhdidoj si
 kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
o dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni & konkurron ng
" zgjedhje dhe as nuk do t& ‘mbéshtes haptazi apo né rnenyre i@ terthorte ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qe konkurron né zgjedhje.

X Deklaroj nén pérgjegjésing time perSOnale sé gézoj t& drejtén dhe'pranoj té kandidoj si
kandidat i listés shumemérore 1é Partisé LEVIZIA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zgjedhore-Qarku BERAT. i

Bazuar né pércaktimet € nenit 63 pika 4, t& Kodlt Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
. kétij kandidimi kam deklaruar dordhegjen nga funksioni i
paraqitur prang '

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

1) e rol M()ifxcz/”‘

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. Of', A



. Model =07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

Emér: BLENARD
Atésia: MUHARREM
Mbiemér: NONAJ
Datélindja: 19.02.1973

Vendlindja: SKRAPAR

Kandidat pér.deputet né'zgjedhjet pér KUVEND, t& datés .25.4,2021 Zonén
zgjedhore QARKU BERAT. '

Arsimi:
Né vazhdimési | - Duke ndjekur studimet pér titullin e DR. 'Tema
Q€ po pérgatis é&shté “Menaxhimi Displozive
coiiutery”. :
Janar - 2011 R Specializim - Co!opo’s‘cop_ia', isteroscopia,
' diagnosi prenatale, ecografia ostetrica di [Tell
~livello . : .
Qendra Spitalore Rimini, Italia
Prill 1998 - Prill 2002 * Specializim Obsetrik-gjenekologji
- Qendra Universitare Mbreteresha Geraldina
Korrik 1997 - Mjek i Pérgjithshém, Fakulteti i Mjeksisé,
: Universitieti i Tiranés.
Korrik 1991 - Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Ramiz

Aranitazi”, Corovodé, Skrapar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisfonerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23,




Eksperienca né puné:

2017 né vazhdimesi

2013- 2017

2004-2013 .
1997-1998
Kualifikimi:

25 Gusht 2012

30 prill - 9 Maj 2012

Maj 2011

Janar 2011

Mjek obseter gjinekolog, Sektori i Obsetrik-
gjinekologji.

Qendra Spitalore “Mbretéresha Geraldina”,
Tirané.

'Dglfejtor i :Péi‘-gjithshém i Qendrés Spitalore
- "Mbretéresha Geraldina”, Tirané,
Mjek obseter gjinekolog, Qendra Spitalore

“Mbretéresha Geraldina”, Tirané.

Mjek i Pérgjithshém, Qendra Shéndetésore
Veleshnjé-Skrapar.

Trajnim - Global Health Diplomacy
World Health Organization

Trajnim - - Pérmirésimi: i cilésisé sé&  shérbimit
shéndetésor. o

Trajnier i certifikuar, MSH, QK-CSA, International
Virtual hospital Foundation. |

Trajnim/Diagnostikim. CA coliuteri
UNFPA

Specializim, Qéndra Spitalore Rimini, Italia.

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.10.2020




21- 26 Tetor 2003 Trajnim - Obsetrik gienekologji
Instituti | Shéndetit Itali, Ministria e Shéndetésisé

10- 14 Shtator 2002 Trajnim - Kirurgji
Instituti | Shéndetit Itali, Ministria e Shéndetésisé

Aktivite shogérore dhe politike:

Pjesémarrés né _Konfe_rencén e I Kombétare “Menaxhimi Perioperator n&
Obstetrik-Gjinekologiji”, e kredituar nga QKE organizuar nga. Shoqata
Shqiptare Obstetrik Gjinekologjisé. : -

Pjesémarrés né Kbnfekencén Ndérkombetare t& Menopauzés organizaur'nga
Shogata Shqiptare e Investigimeve né Obstetrike Gjinekologjike.

Prill - Maj 2011: Pjesémarrés né Kongresin e Treté té Obsterik—Gjinekologjisé
né Shqipéri organizuar nga AAQC, SICHIG, SIDi>P, K.0.G.a.

Prill 2013: Pje.sé'r'narrés né Kongresin e Treté té& Obsterik?Gjinekfo.logjis.é né

Shqipéri organizuar nga AAOC, SICHIG, SIDi>P, K.0.G.a.

16-17.2012: Pjesmérrés né Konferencén Kombétare “Perinatal Medicine”
organizuar nga HUOG “Koco Glozheni” dhe HUOG "Queen Geraldina”,

2004 - Nismétar dhe anétar i Lévizjes Socialiste pér Integrim.
2020- Anétar | Kryesisé sé& Lévizjes Socialiste pér Integrim, Bashkia Tirané.

BLENARD NONAJ

Model i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetéroktg Zgjedhiev® Nr. 01, daté 23.10.2020




Shénim:
s Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té
renditen nga mé i vonshmi né& mé té hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati; : -
« CV sillet né KQZ né.letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. S

Model 1 miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.10.2020



